
Jaraczewo: Odbiór i zagospodarowanie odpadów
komunalnych z terenu Gminy Jaraczewo z nieruchomości
zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają

odpady komunalne
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - usługi

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, woj. wielkopolskie, tel. 062

7473102, faks 062 7473102.

Adres strony internetowej zamawiającego: www.jaraczewo.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych

z terenu Gminy Jaraczewo z nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady

komunalne.

II.1.2) Rodzaj zamówienia: usługi.

II.1.4) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest

wykonywanie usług, polegających na odbiorze i zagospodarowaniu odpadów komunalnych zmieszanych i

selektywnie zbieranych z terenu nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady

komunalne z terenu Gminy Jaraczewo w rozumieniu ustawy w dnia 13 września 1996r. o utrzymaniu czystości i

porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.), zgodnie z wytycznymi Wojewódzkiego Planu Gospodarki

Odpadami, przepisami Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Jaraczewo, a takŜe innymi

przepisami prawa powszechnie obowiązującego i miejscowego. Obowiązkiem Wykonawcy jest: - przygotowanie,

wydruk i dostarczenie harmonogramu odbioru w formie ulotki informacyjnej dotyczącą segregacji poszczególnych

frakcji odpadów do mieszkańców, - prowadzenie kontroli segregacji odpadów podmiotom, które zadeklarowały

chęć segregacji, - sporządzanie miesięcznych raportów, - bezpłatne dostarczanie worków oraz pojemników do

selektywnej zbiórki odpadów komunalnych oraz bezpłatne etykiet na worki do selektywnej zbiórki odpadów

komunalnych w zabudowie wielorodzinnej, umoŜliwiających określenie właściciela nieruchomości, z której

pochodzą Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawiera załącznik nr 7 do SWIZ..

II.1.6) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 90.50.00.00-2, 90.51.31.00-7, 90.51.00.00-5, 90.51.40.00-3,

90.51.20.00-9.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

1 z 7 2014-05-13 15:48



II.1.7) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty częściowej: nie.

II.1.8) Czy dopuszcza się złoŜenie oferty wariantowej: nie.

II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 31.12.2015.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM,

FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WADIUM

Informacja na temat wadium: Zamawiający zgodnie z art. 45 ust. 2 i 3 ustawy pzp Ŝąda wniesienia wadium

Zamawiający ustala wadium w wysokości: 20.000,00 zł (słownie: dwadzieścia tysięcy złotych 00/100). Wadium

moŜe być, zgodnie z art. 45 ust.6 ustawy Prawo Zamówień Publicznych, wnoszone w jednej lub kilku

następujących formach: 1) pieniądzu, 2) poręczeniach bankowych lub poręczeniach spółdzielczej kasy

oszczędnościowo - kredytowej, z tym Ŝe poręczenie kasy jest zawsze poręczeniem pienięŜnym, 3) gwarancjach

bankowych, 4) gwarancjach ubezpieczeniowych, 5) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa

w art. 6b ust. 5 pkt 2 z dnia 9 listopada 2000 r. o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz.

U. Nr 109, poz. 1158 z późn. zm.) Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy

z dopiskiem: Wadium na Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z terenu Gminy Jaraczewo z

nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady komunalne Wadium naleŜy

wpłacić na podany poniŜej rachunek bankowy do dnia 23.05.2014 roku. PowyŜszy termin wniesienia wadium

uwaŜa się za zachowany, gdy kwota wadium znajdzie się w tym dniu do godz. 09.00 na podanym koncie

Urzędu Gminy Jaraczewo. Konto do wpłacenia wadium: Bank Spółdzielczy w Jarocinie nr 95 8427 0009 0303

7823 2000 0003.

III.3) WARUNKI UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ OPIS SPOSOBU DOKONYWANIA OCENY

SPEŁNIANIA TYCH WARUNKÓW

III.3.1) Uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeŜeli przepisy prawa

nakładają obowiązek ich posiadania

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca załączy do oferty kserokopię potwierdzoną za

zgodność z oryginałem wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego przez Wójta Gminy

Jaraczewo, o której mowa w art. 9b ustawy z dn. 13 września 1996r. (Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 ze zm.) o

utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie objętym

przedmiotem zamówienia oraz w art. 51 ust. 1 pkt 6 ustawy z dn. 14 grudnia 2012r. (Dz. U. z 2013 r. poz.

21 ze zm.) o odpadach, obejmujący co najmniej rodzaje i kody odpadów komunalnych, wymienione

poniŜej. Kategoria odpadu -Kod odpadu zmieszane odpady komunalne 20 03 01 szkło 15 01 07, 15 01 06,

20 01 02 papier 15 01 01, 15 01 06, 20 01 01 tworzywa sztuczne 15 01 02, 15 01 06, 20 01 39 odpady

zielone 20 02 01 odpady wielkogabarytowe 20 03 07 zuŜyty sprzęt elektryczny i elektroniczny 20 01 21*,

20 01 23*, 20 01 35*, 20 01 36

III.3.2) Wiedza i doświadczenie

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

2 z 7 2014-05-13 15:48



Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe się doświadczeniem - w okresie

ostatnich 3 lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia, a jeŜeli okres prowadzenia

działalności jest krótszy - w tym okresie: a) usługami polegającymi na odbieraniu odpadów komunalnych

o łącznej wartości 500 000,00 zł brutto, b) usługami odbioru odpadów komunalnych wykonanych na rzecz

właścicieli nieruchomości o łącznej masie 2 000 Mg, c) usługami odbioru odpadów komunalnych z co

najmniej 1 700 nieruchomości, na których zamieszkują mieszkańcy w ciągu następujących po sobie 12

miesięcy. Wykonawca wykazując warunek wiedzy i doświadczenia winien wykazać łączne spełnienie

powyŜszych warunków. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego zamówienia muszą

wykazać, Ŝe łącznie spełniają ten warunek. Dla Zamawiającego głównymi usługami są usługi wymienione

w powyŜszym warunku. W przypadku usług będących w trakcie realizacji (wykonywanych) naleŜy podać

(w kolumnie Wartość brutto w PLN) kwoty brutto odnoszące się tylko do juŜ wykonanej umowy, a nie

wartość całej zawartej umowy.

III.3.3) Potencjał techniczny

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe się dysponowaniem: - bazy

transportowo - magazynowej spełniającej wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11

stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od

właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122): - pojazdami: a) dwoma przystosowanymi do

odbierania zmieszanych odpadów komunalnych, z funkcją kompaktującą, spełniającymi wymagania

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. 2013 r., poz. 122) oraz

spełniającymi co najmniej normę emisji spalin EURO 3, b) dwoma pojazdami przystosowanymi do

odbierania selektywnie zebranych odpadów komunalnych, spełniającymi wymagania Rozporządzenia

Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 roku w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie

odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z dnia 2013 r., poz. 122), c)

jednym pojazdem do odbierania odpadów bez funkcji kompaktującej, z zamontowanym HDS,

spełniającym wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013r. w sprawie

szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz.

U. z 2013 r., poz. 122 r.) oraz spełniającymi co najmniej normę emisji spalin EURO 3, d) jednym pojazdem

z funkcją kompaktującą, przystosowanym do odbierania odpadów, spełniającym wymagania

Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia 2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w

zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122),

spełniającym co najmniej normę emisji spalin EURO 3, z moŜliwością wjazdu na drogi o szerokości do 3,0

m, e) jednym pojazdem przystosowanym do odbierania kontenerów na zmieszane odpady komunalne o

pojemności 5 m3 i 7m3, spełniającym wymagania Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 11 stycznia

2013 r. w sprawie szczegółowych wymagań w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli

nieruchomości (Dz. U. z 2013 r., poz. 122) oraz spełniającym co najmniej normę emisji spalin EURO 3.

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

3 z 7 2014-05-13 15:48



Wykonawca wykazując warunek dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym winien wykazać

łączne spełnienie powyŜszych warunków. Wykonawcy wspólnie ubiegający się o udzielenie niniejszego

zamówienia muszą wykazać, Ŝe łącznie spełniają ten warunek.

III.3.4) Osoby zdolne do wykonania zamówienia

III.3.5) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

Opis sposobu dokonywania oceny spełniania tego warunku

Zamawiający uzna ten warunek za spełniony jeŜeli Wykonawca wykaŜe, Ŝe: a) posiada środki finansowe

lub zdolność kredytową w wysokości nie niŜszej niŜ 500.000,00 zł b) posiada ubezpieczenie od

odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w wysokości - min. 500.000,00 zł

III.4) INFORMACJA O OŚWIADCZENIACH LUB DOKUMENTACH, JAKIE MAJĄ DOSTARCZYĆ WYKONAWCY

W CELU POTWIERDZENIA SPEŁNIANIA WARUNKÓW UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU ORAZ

NIEPODLEGANIA WYKLUCZENIU NA PODSTAWIE ART. 24 UST. 1 USTAWY

III.4.1) W zakresie wykazania spełniania przez wykonawcę warunków, o których mowa w art. 22

ust. 1 ustawy, oprócz oświadczenia o spełnianiu warunków udziału w postępowaniu naleŜy

przedłoŜyć:

potwierdzenie posiadania uprawnień do wykonywania określonej  działalności  lub  czynności,  jeŜeli

przepisy  prawa  nakładają  obowiązek  ich  posiadania,  w  szczególności  koncesje,  zezwolenia  lub

licencje;

wykaz  wykonanych,  a  w  przypadku  świadczeń  okresowych  lub  ciągłych  równieŜ  wykonywanych,

głównych dostaw lub usług, w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert

albo wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu, a jeŜeli  okres prowadzenia działalności

jest krótszy - w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów,

na rzecz  których  dostawy lub  usługi  zostały  wykonane,  oraz  załączeniem  dowodów,  czy  zostały

wykonane lub są wykonywane naleŜycie;

wykaz narzędzi,  wyposaŜenia zakładu  i  urządzeń  technicznych  dostępnych  wykonawcy usług  lub

robót budowlanych w celu wykonania zamówienia wraz z informacją o podstawie do dysponowania

tymi zasobami;

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającą  wysokość

posiadanych środków finansowych lub zdolność kredytową wykonawcy, wystawioną nie wcześniej niŜ

3  miesiące  przed  upływem terminu  składania  ofert  albo składania  wniosków o dopuszczenie do

udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą  polisę,  a  w  przypadku  jej  braku,  inny  dokument  potwierdzający,  Ŝe  wykonawca  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia.

Wykonawca powołujący się przy wykazywaniu spełnienia warunków udziału w postępowaniu, o których mowa

w art. 22 ust. 1 pkt 4 ustawy, na zasoby innych podmiotów przedkłada następujące dokumenty dotyczące

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

4 z 7 2014-05-13 15:48



podmiotów, zasobami których będzie dysponował wykonawca:

informację  banku  lub  spółdzielczej  kasy  oszczędnościowo-kredytowej  potwierdzającej  wysokość

posiadanych  środków  finansowych  lub  zdolność  kredytową  innego  podmiotu,  wystawioną  nie

wcześniej  niŜ  3  miesiące  przed  upływem  terminu  składania  ofert  albo  składania  wniosków  o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia;

opłaconą polisę,  a  w przypadku jej  braku,  inny dokument  potwierdzający,  Ŝe  inny  podmiot  jest

ubezpieczony  od  odpowiedzialności  cywilnej  w  zakresie  prowadzonej  działalności  związanej  z

przedmiotem zamówienia;

III.4.2) W zakresie potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu na podstawie art. 24 ust. 1 ustawy,

naleŜy przedłoŜyć:

oświadczenie o braku podstaw do wykluczenia;

aktualny  odpis  z  właściwego  rejestru  lub  z  centralnej  ewidencji  i  informacji  o  działalności

gospodarczej, jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub ewidencji, w celu wykazania

braku podstaw do wykluczenia w oparciu o art. 24 ust. 1 pkt 2 ustawy, wystawiony nie wcześniej niŜ

6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego naczelnika urzędu skarbowego potwierdzające, Ŝe wykonawca nie

zalega z  opłacaniem  podatków,  lub  zaświadczenie,  Ŝe  uzyskał  przewidziane  prawem  zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej  niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualne zaświadczenie właściwego oddziału Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego

Ubezpieczenia  Społecznego  potwierdzające,  Ŝe  wykonawca  nie  zalega  z  opłacaniem  składek  na

ubezpieczenia zdrowotne i społeczne, lub potwierdzenie, Ŝe uzyskał przewidziane prawem zwolnienie,

odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji

właściwego organu -  wystawione nie wcześniej  niŜ 3 miesiące przed upływem terminu składania

wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8

ustawy,  wystawioną nie wcześniej  niŜ  6  miesięcy przed  upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

aktualną informację z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 9

ustawy,  wystawioną nie wcześniej  niŜ  6  miesięcy przed  upływem terminu składania wniosków o

dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

wykonawca  powołujący  się  przy  wykazywaniu  spełniania  warunków  udziału  w  postępowaniu  na

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

5 z 7 2014-05-13 15:48



zasoby innych podmiotów, które będą brały udział w realizacji części zamówienia, przedkłada takŜe

dokumenty dotyczące tego podmiotu  w zakresie wymaganym dla wykonawcy, określonym w pkt

III.4.2.

III.4.3) Dokumenty podmiotów zagranicznych

JeŜeli wykonawca ma siedzibę lub miejsce zamieszkania poza terytorium Rzeczypospolitej

Polskiej, przedkłada:

III.4.3.1) dokument wystawiony w kraju, w którym ma siedzibę lub miejsce zamieszkania

potwierdzający, Ŝe:

nie otwarto jego likwidacji ani nie ogłoszono upadłości - wystawiony nie wcześniej niŜ 6 miesięcy

przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o udzielenie

zamówienia albo składania ofert;

nie zalega z uiszczaniem podatków, opłat, składek na ubezpieczenie społeczne i zdrowotne albo Ŝe

uzyskał przewidziane prawem zwolnienie, odroczenie lub rozłoŜenie na raty zaległych płatności lub

wstrzymanie  w  całości  wykonania  decyzji  właściwego organu  -  wystawiony  nie  wcześniej  niŜ  3

miesiące przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

nie orzeczono wobec niego zakazu ubiegania się o zamówienie -  wystawiony nie wcześniej niŜ 6

miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu o

udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.3.2)

zaświadczenie  właściwego  organu  sądowego  lub  administracyjnego  miejsca  zamieszkania  albo

zamieszkania osoby, której dokumenty dotyczą, w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 4-8 -

wystawione nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem terminu składania wniosków o dopuszczenie

do udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia albo składania ofert;

III.4.4) Dokumenty dotyczące przynaleŜności do tej samej grupy kapitałowej

lista podmiotów naleŜących do tej samej grupy kapitałowej w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego

2007  r.  o  ochronie  konkurencji  i  konsumentów  albo  informacji  o  tym,  Ŝe  nie  naleŜy  do  grupy

kapitałowej;

III.6) INNE DOKUMENTY

Inne dokumenty niewymienione w pkt III.4) albo w pkt III.5)

- kserokopia potwierdzona za zgodność z oryginałem wpisu do rejestru działalności regulowanej prowadzonego

przez Wójta Gminy Jaraczewo, o której mowa w art. 9b ustawy z dn. 13 września 1996r. (Dz. U. z 2013 r. poz.

1399 ze zm.) o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, prowadzonego przez właściwy organ, w zakresie

objętym przedmiotem zamówienia oraz w art. 51 ust. 1 pkt 6 ustawy z dn. 14 grudnia 2012r. (Dz. U. z 2013 r.

poz. 21 ze zm.)- wypełniony i podpisany formularz ofertowy- załącznik nr 1 do SIWZ, -projekt umowy

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

6 z 7 2014-05-13 15:48



zaakceptowany przez oferenta składającego ofertę- załącznik nr 8 do SIWZ, -dowód wniesienia wadium,

-oświadczenie Wykonawcy potwierdzające posiadanie bazy magazynowo- transportowej usytuowanej w odległości

nie większej niŜ 60 km od granicy Gminy Jaraczewo ze wskazaniem jej adresu

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA

IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT

IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniŜsza cena.

IV.3) ZMIANA UMOWY

przewiduje się istotne zmiany postanowień zawartej umowy w stosunku do treści oferty, na podstawie

której dokonano wyboru wykonawcy:

Dopuszczalne zmiany postanowień umowy oraz określenie warunków zmian

Zmiana postanowień umowy w stosunku do treści oferty Wykonawcy dopuszczalna jest w przypadkach: 1) w

zakresie zmiany wynagrodzenia polegającej na zmianie wynagrodzenia za przedmiot Zamówienia w przypadku

gdy ulegną zmianie powszechnie obowiązujące przepisy w zakresie wysokości stawki podatku VAT na przedmiot

usługi 2) w zakresie zmiany danych Wykonawcy bez zmian samego Wykonawcy (np. zmiana siedziby, adresu,

nazwy), 3) dopuszczalne są zmiany postanowień umowy, które wynikają ze zmiany obowiązujących przepisów,

jeŜeli konieczne będzie dostosowanie postanowień umowy do nowego stanu prawnego, 4) dopuszczalna jest

zmiana numeru rachunku bankowego wykonawcy, podanego w umowie, w przypadku zmiany rachunku

bankowego wykonawcy, na który następować ma zapłata wynagrodzenia za wykonanie przedmiotu niniejszego

zamówienia. 2. Wszelkie zmiany do niniejszej umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem niewaŜności.

IV.4) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE

IV.4.1)  Adres strony internetowej, na której jest dostępna specyfikacja istotnych warunków

zamówienia: www.jaraczewo.pl

Specyfikację istotnych warunków zamówienia moŜna uzyskać pod adresem: Urząd Gminy Jaraczewo, ul.

Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub ofert: 23.05.2014

godzina 09:00, miejsce: Urząd Gminy Jaraczewo, ul. Jarocińska 1, 63-233 Jaraczewo, pokój nr 19.

IV.4.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania ofert).

IV.4.16) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków Unii

Europejskiej: .

IV.4.17) Czy przewiduje się uniewaŜnienie postępowania o udzielenie zamówienia, w przypadku

nieprzyznania środków pochodzących z budŜetu Unii Europejskiej oraz niepodlegających zwrotowi

środków z pomocy udzielonej przez państwa członkowskie Europejskiego Porozumienia o Wolnym

Handlu (EFTA), które miały być przeznaczone na sfinansowanie całości lub części zamówienia: nie

Przesyłanie ogłoszeń http://bzp1.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=ZP-400&strona=6

7 z 7 2014-05-13 15:48


